
Startlijst: K.VOR Azelhof Lier - 19W3018 [ 12-7-2019 / 14-7-2019 ]

19W3018 K.VOR Azelhof Lier

12 juli 2019 PR01 Klasse 4 105 cm

12 juli 2019 PR02 Klasse 5 115 cm

12 juli 2019 PR03 Klasse 6 KT 125 cm

12 juli 2019 PR04 Klasse 2 85cm

12 juli 2019 PR05 Klasse 3 95 cm

13 juli 2019 PR06 Klasse 4 105 cm

13 juli 2019 PR07 Klasse 5 115 cm

13 juli 2019 PR08 Klasse 6 KT 125 cm

13 juli 2019 PR09 Klasse 2 85cm

13 juli 2019 PR10 Klasse 3 95 cm

14 juli 2019 PR11 Klasse 3 95 cm

14 juli 2019 PR12 Klasse 4 105 cm

14 juli 2019 PR13 Klasse 5 115 cm

14 juli 2019 PR14 Klasse 6 GT 125 cm
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PR01 Klasse 4 105 cm
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1 Busschaert Valerie Lativia Van Ten Torre 10000368 C 06 977455

2 Van Inderdael Joke Dagano Van Den Achterste Dries 10019855 J 03 932586

3 Adriaensen Jessie Cooper Z 10065019 J 03 994162

4 Coolkens Veerle Quadri CV Z 10068056 J 03 958553

5 Danau Matthias Marquise Du Dieu D'arras Z 10979903 J 03 998993

6 Colaers Kim Asteria Z 10421086 C 08 999503

7 Van Rompaey Isidoor Bright Colors Odth Z 10431728 J 16 997493

8 Vandevoordt Daisy Hupsekee Van De Moskifarm 10460531 J 08 984059

9 Vantongerloo Jane Dinky Toy Van De Drie Eiken 10973149 J 03 923707

10 Versteegh Lisa Jadis De Messitert 10087012 J 03 974243

11 Verboven Hannah Catty Z 10208896 J 08 988865

12 Saubain Naomi Libora van de Lijnsaerd 10401014 J 08 ######

13 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253

14 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907

15 De Pelsmaeker Maxine Jina van't Athof 10004641 J 16 956122

16 Stes Hanne Odin of Ballmore 10069338 J 08 991681

17 Taeymans Mauro Falyssa V/d Waasdonck 10043806 J 08 984974

18 Vermeiren Gert Ilyana 711 10469669 J 08 959349

19 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585

20 Auguin Rougier Valentine Modena J&F 11002197 J 08 986483

21 Timmermans Ellen Hector van het Lindehof 10964028 J 08 985084

22 Van Laer Louise Elite Star KV Z 10094529 J 16 997340

23 Baert Stijn Action Game Z 10004364 J 08 ######

24 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

25 De Cock Sigrid Antigone de Kezeg 10431736 J 03 971961

26 De Block Elke Nice van Baublo 10460007 J 16 999937

27 Budd Nathan Jordan W 10777177 J 16 999911

28 Colaers Kim Adonis Z 10421086 C 08 999505

29 Van Rompaey Isidoor Number Five Odth Z 10431728 J 16 997497

30 Vandevoordt Daisy Icarus W.D. 10460531 J 08 998592

31 Vantongerloo Jane Freestyler van de Drie Eiken 10973149 J 03 955182

32 Geonet Julie Juwel du Petit Vivier 10810408 J 03 961426

33 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818

34 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548

35 Van Duuren Elvira Flamenco Des Sequo 11008029 J 08 976088

36 De Clercq Elona Mamzelle Van De Mispelaere 11012545 J 03 984565

37 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125

38 De Pelsmaeker Maxine Emma 10004641 J 16 993586

39 Taeymans Mauro Casthylia V/d Waasdonck 10043806 J 08 991807

40 Stes Hanne Ness Of Ballmore 10069338 J 08 996782

41 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045

42 Deckx Timo Cappuccino van de Claevervallei 10931023 J 03 970427

43 Auguin Rougier Valentine Nostradamus Vd Watertoren 11002197 J 08 985685

44 Timmermans Ellen Nana d'Uno C Z 10964028 J 08 ######

45 Van Laer Louise Oituz Dc - Dm 10094529 J 16 996663

46 Baert Stijn Cornet's Fire Z 10004364 J 08 ######

47 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350

48 Bertels Jill Flowena 11085897 J 08 964712

49 Clerens Maxime Kolibri Van De Pikkerie 10068481 J 03 966062

50 Van Meessche Rani Joline D'emma 10089183 J 03 982195

51 Colaers Kim Damiaan 123 Z 10421086 C 08 999516

52 Van Rompaey Isidoor Miracle Odth Z 10431728 J 16 997498

53 Vandevoordt Daisy Hurry Up 10460531 J 08 998595

54 Vantongerloo Jane Karaat 10973149 J 03 969626

55 Bastenie Annelies Elzan Van Beek Z 10082474 J 08 996905

56 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

57 Scheirs Patrick milly lve van het turfhof 10433725 J 16 ######

58 Daerden Wout Japiti Toulon mp 10435934 J 08 998594

59 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

60 Francois Sofia Alcapone De La Marchette 10703992 J 08 987711

61 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918
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1 Timmermans Ellen Nana d'Uno C Z 10964028 J 08 ######

2 Francois Sofia Alcapone De La Marchette 10703992 J 08 987711

3 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

4 Daerden Wout Geronimo W.D. 10435934 J 08 977885

5 Scheirs Patrick Kazzan d'art Z 10433725 J 16 993064

6 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125

7 Van Meessche Rani Joline D'emma 10089183 J 03 982195

8 Baert Stijn Action Game Z 10004364 J 08 ######

9 Van Laer Louise Oituz Dc - Dm 10094529 J 16 996663

10 Verheyen Max O Thunder P&S 10040008 J 16 989857

11 Druyts Axelle Fleur D'hiver 10061464 J 16 936107

12 Appeltans Elke Falve 10068248 J 08 964875

13 Pabiszak Chloé Ocean Du Chateau 10201157 J 03 930032

14 Saubain Naomi Hivano van de Lijnsaerd 10401014 J 08 943346

15 Van Linden Alyssa Calyssa Van de Waasdonck 10411141 J 08 953366

16 Budd Nathan Eurant DD 10777177 J 16 970344

17 De Baets Jan Nina Van De Noordheuvel 10437876 J 08 985095

18 Van den Eynden Yörg Fabuleux de Toxandria 11077067 J 08 980064

19 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087

20 Van Assche Merel Forza van het Dellenhof 10037807 J 08 939208

21 Bastenie Annelies GOEROE VD BEEMDHOEVE 10082474 J 08 975078

22 Dunon Gilles Dior de Bethune 10434904 J 16 987498

23 Adriaensen Geert Cuzano Z 10439855 C 08 993817

24 Clerens Maxime Kolibri Van De Pikkerie 10068481 J 03 966062

25 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918

26 Brants Coline Diamantina Z 10047891 J 16 978387

27 Colaers Kim Connora 10421086 C 08 994620

28 De Pelsmaeker Maxine Edel-vitseroel 10004641 J 16 934812

29 Hendrickx Babette Alvaro Utopia Z 10037017 J 03 986069

30 Neuts Charlotte Babouche F Z 10075946 J 03 965133

31 Baert Stijn Cornet's Fire Z 10004364 J 08 ######

32 Van Laer Louise Nestor Jh Z 10094529 J 16 984118

33 Verheyen Max O De Vie De L'equipe 10040008 J 16 995043

34 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114

35 Appeltans Elke Armani E.A. Z 10068248 J 08 984271

36 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608

37 Saubain Naomi Ipos van het Slagershof 10401014 J 08 949378

38 Van Linden Alyssa Fabulicious Van De Waasdonck 10411141 J 08 970891

39 Budd Nathan Calnitza Des Rosiers Z 10777177 J 16 977624

40 De Baets Jan Lento De La Casa Nova 10437876 J 08 976998

41 Van den Eynden Yörg Kynai van den Hengstenpoel 11077067 J 08 979822

42 Van Assche Merel G-Hera Z 10037807 J 08 951295

43 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166

44 Dunon Gilles Daiquiri Z 10434904 J 16 991249

45 Adriaensen Geert Zara Du Sud Z 10439855 C 08 ######

46 Brants Coline Dynamiet 10047891 J 16 984251

47 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369

48 D'Hondt Lauren Qalva Des Hayettes 10076513 J 16 925645

49 Cattebeke Frederik Mariese Van Het Slagershof 10404347 J 08 984467

50 Van Rompaey Isidoor Koh I Noor ODTH Z 10431728 J 16 994787

51 Janssens Guy Oxana AEG 10432240 J 16 ######

52 Maerten Gitta Narcos vd Smidshoeve 10434201 J 08 991633

53 Vlassak Nalanthi J'Adore 10470031 J 03 992400

54 Buytaert Sandra Djipsie La Boheme 10736429 J 16 ######

55 Notelé Wannes Nobel VD Putsehoeve Z 10969151 J 16 985878

56 Volders Yara Kamasutro Van De Kraenberg 11025974 J 03 964509

57 Vermeiren Elise Karoline - V 11031648 J 03 974200

58 Hens Matthias Ermitage Kalone 10090644 J 16 989928

59 Bogaerts Nina Mamma Mia de Paep 10205626 J 08 980015

60 Wils Nina Iluna van het dennenhof 10402491 J 03 958075

61 De Belie Daniel Magique de Paep 10405681 J 08 980014
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62 De Brier Filip Happyanne 10430559 J 08 991318

63 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418

64 Van Assche Merel Griselda Z 10037807 J 08 956541

65 Bastenie Annelies Nalida v/d Dennehoeve 10082474 J 08 990413

66 Dunon Gilles Big Star P.h. Z 10434904 J 16 999621

67 Adriaensen Geert Armani du Barquet 10439855 C 08 994115

68 Haenen Davy Dreamer Boy du Bois Pinchet 11010062 J 16 967179

69 Tips Maxime Clara Z 10016737 J 16 991668
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1 Haenen Davy Dreamer Boy du Bois Pinchet 11010062 J 16 967179

2 De Baets Jan Lento De La Casa Nova 10437876 J 08 976998

3 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089

4 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369

5 De Belie Daniel Dolly Dot de Paep Z 10405681 J 08 957596

6 Wils Nina Millan Van Het Dennenhof 10402491 J 03 986406

7 Hens Matthias Carrement J&F Champblanc 10090644 J 16 983504

8 Van Linden Alyssa Crespo 10411141 J 08 962869

9 Tips Maxime Malista van het Weidse hof 10016737 J 16 987723

10 Druyts Axelle Gini Z 10061464 J 16 981800

11 Adriaensen Geert Armani du Barquet 10439855 C 08 994115

12 Verheyen Max Moon Shine VDS 10040008 J 16 989299

13 Van Laer Louise Atomic du Dorset 10094529 J 16 987512

14 Dunon Gilles Gentle - Touch Vh Bovenhoekshof 10434904 J 16 977800

15 Thiry Ben Cadis Z 10454518 J 16 954088

16 De Brier Filip Happyanne 10430559 J 08 991318

17 De Brier Filip Canavaro de Bo Z 10430559 J 08 995192

18 Onsia Brent Kadanz Van 't Vijvershof 10044154 J 16 971614

19 Mottie Emilie Ricciano AH 10205639 J 16 940063

20 Janssens Guy Nostalgie 10432240 J 16 992009

21 Scheirs Patrick Tjibo Van Het Lavendelhof 10433725 J 16 929796

22 Marien Frederic Millar Van 't Breemhof 10460647 J 16 987095

23 Buytaert Sandra Jeneration Pin 10736429 J 16 964482

24 Budd Nathan Baloubet De Seguine 10777177 J 16 995747

25 Vinck Yasmine Courville 10928061 J 16 956640

26 Van den Eynden Yörg Kynai van den Hengstenpoel 11077067 J 08 979822

27 Van Der Sande Glenn Journey D'ysenbeeck 10402317 J 08 967916

28 Brants Coline Dynamiet 10047891 J 16 984251

29 Bastiaens Ives Prada Cava 10435495 J 03 943202

30 Vlaminck Simon Macao Del Follee 10718844 J 08 977401

31 Goossens Birthe Hope vd Bakkershoeve 10967064 D08 947229

32 Alix Laura It's Me Drum VH Juxschot Z 10001132 J 16 987646

33 Adriaensen Geert Fidjy Des Melezes 10439855 C 08 973366

34 Verheyen Max Antoinette Manciaise 10040008 J 16 ######

35 Van Laer Louise Hagadir De l'Epinette 10094529 J 16 990049

36 Dunon Gilles Nola van het Verloren Goed 10434904 J 16 991259

37 Thiry Ben Casper De Saint'a 10454518 J 16 978309

38 Bogaerts Nina Mamma Mia de Paep 10205626 J 08 980015

39 Bogaerts Nina La Charade de Paep Z 10205626 J 08 962277

40 Onsia Brent Noah v/d Bisschop 10044154 J 16 992081

41 Mottie Emilie Kiki B 10205639 J 16 975570

42 Janssens Guy Campana Z 10432240 J 16 996696

43 Scheirs Patrick Daan Van De Vrunte 10433725 J 16 966051

44 Marien Frederic Paullo Z 10460647 J 16 995680

45 Buytaert Sandra Elounda Girl 10736429 J 16 964510

46 Budd Nathan Nadra D 10777177 J 16 999015

47 Vinck Yasmine Gypsy Chip 10928061 J 16 992465

48 Van den Eynden Yörg Kobalt De Toxandria 11077067 J 08 968755

49 Staes Jolien Benetton De La Pomme 10925336 J 08 975549

50 Goossens Dries Jezebel Van De Veldhoek 10944249 J 16 967575

51 Schepers Paulien Dalton Vh Woutershof 10992343 J 08 919917

52 Colaers Naomi Best Mix Kyra 11055034 J 08 968158

53 Adriaensen Geert J-Nobel vh Donkmeer Z 10439855 C 08 991821

54 Verheyen Max Casey 33 10040008 J 16 ######

55 Van Laer Louise Indira Z 10094529 J 16 997005

56 Dunon Gilles Norion van de Start 10434904 J 16 ######

57 Thiry Ben National N Z 10454518 J 16 997097
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1 Van Assche Merel Cytherea Vh Cyrushof Z 10037807 J 08 997825

2 Van Es Xander Power Pac 11050601 J 02 953504

3 Van Der Sande Glenn Origi vh Vijverbos 10402317 J 08 999772

4 Vanderschueren Sara Palma De Mallorca 10023902 J 03 ######

5 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807

6 Wouters Karen Maura 10400566 J 03 985800

7 De Swert Ellen Uganda 10437688 J 08 934251

8 Lauwers Sady Rolex 11012786 J 02 990319

9 Adriaensen Linda Katinka 11029163 J 03 967849

10 Vinckx Wout Vienna 11029426 J 03 995095

11 Schuurmans Stijn Quintera Royal Z 11068214 J 16 ######

12 Van Es Karsten Jeffrey Van Goudveerdegem 11069545 J 02 952724

13 Hens Sofie Horta Van De Helle 11025960 J03 947373

14 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065

15 Van Der Reeth Jill Beaujolais 10098015 J 03 990321

16 Otto Magali Hostara v/h Laageind 11048629 J 02 996001

17 Taeijmans Dimitri Tucker Eyckenhoeve 10402956 J 16 ######

18 Baert Jens Pryor 10966679 J 08 998056

19 Convents Carlien No Mercy Vant Leetereind 11097081 J 03 991367

20 Van Der Reeth Lynn jalisco 10062529 J 03 992712

21 Van Assche Merel godiva van het Cyrushof 10037807 J 08 ######

22 Van Es Xander Tracy 11050601 J 02 934831

23 Van Der Sande Glenn Minas van de rankhoeve 10402317 J 08 994556
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1 Convents Carlien No Mercy Vant Leetereind 11097081 J 03 991367

2 Baert Jens Pryor 10966679 J 08 998056

3 Taeijmans Dimitri Virginia VM Z 10402956 J 16 997818

4 Van Der Sande Glenn Minas van de rankhoeve 10402317 J 08 994556

5 Van Der Reeth Jill Beaujolais 10098015 J 03 990321

6 Van Der Reeth Lynn Billie 10062529 J 03 994212

7 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426

8 Vlaminck Simon Ask Des Rosiers Z 10718844 J 08 999909

9 Ceusters Julie oh medoc 10968718 J 08 996715

10 Raets Shoni Nistria Vds 11053835 J 03 984946

11 Lodewijckx Stefanie Zumba Vh Roelhof Z 11069452 J 03 964848

12 Bauweleers Marleen Primas 11070362 J 03 925308

13 Van Inderdael Joke Orinoco Flow 10019855 J 03 405765

14 Bergiers Veerle Savari Von Pferdheim 10034654 J 03 924076

15 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067

16 Peeters Bram Kampala 10049104 J 08 997077

17 Bastenie Annelies Primavera V/d Dennehoeve 10082474 J 08 996897

18 Mottie Emilie Bodicia d'Uchien Z 10205639 J 16 965068

19 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538

20 Dils Inge Vito De Vienna 10434656 J 03 932605

21 Bastiaens Ives Lollypop Cava 10435495 J 03 972250

22 Inghels Paulien King Van Broenshoof 10056186 J03 996523

23 Budd Nathan Jango Des Rosiers 10777177 J 16 ######

24 BRUYNDONCKX TESSA Filou van de Vinusakker 10925450 J 03 992485

25 Geilfuss Ellen Nightlife 11005893 J 08 990825

26 Vanpottalsberghe Jhana Farao 11007263 J 02 997824

27 Haenen Davy Quelle Surprise D'amour Z 11010062 J 16 ######

28 sterckx kyra Angely Z 11008082 J 03 973364

29 Meulders Jana Aragon d'anvers van el picadero 11050593 J 03 986337

30 CEUSTERS BERT Oh Mon Dieu Van ' T Rebelshof 11086915 J 08 996898

31 De Troyer Enya V- La Plus Vite Vd Zoetewei Z 11092634 J 03 998805

32 De Bie Eveline Alfredo Z 10069889 J 03 949653

33 De Bie Annelies Nokia Van 't Kathof 10935003 J 03 983955

34 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429

35 Vlaminck Simon Kara Des Rosiers Z 10718844 J 08 999910

36 Ceusters Julie Puissance D\'ut 10968718 J 08 997170

37 Raets Shoni Odessa 11053835 J 03 985585

38 Lodewijckx Stefanie Grande Copine 11069452 J 03 996857

39 Bauweleers Marleen Wernsen 11070362 J 03 927744
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1 Poelman Maaike Connect ODTH Z 10016706 J 03 970322

2 Bergiers Veerle Savari Von Pferdheim 10034654 J 03 924076

3 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

4 Boonen Arthur Kenja van het meerdaalhof 10211547 J 03 994619

5 Wouters Karen Kelso 10400566 J 03 970046

6 Es Jacqueline Obrigada Urielle 10445155 J 03 992183

7 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978

8 Theys Mieke Heyco van t Veldhoven 10421112 J 03 943353

9 Claes Bart Cash 10432014 J 16 989687

10 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271

11 Vleminckx Geert Colmana van't Hulgenrode 10440700 J 03 960160

12 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534

13 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690

14 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428

15 Lauwers Candice Cadeau Z 10728727 J 16 960137

16 Van Der Haegen Juan-Pablo Firstful De Macheco 10740835 J 03 985734

17 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076

18 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844

19 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118

20 Tefnin Arnaud Daikiri De Quelennec 10712259 J 16 992828

21 Ghijselings Emilie Aldoctro LA 10712324 J 03 960554

22 Adriaensen Morgane Baltica 10738012 J 03 ######

23 Loeb Christophe Casper Vh Molenhof Z 10740786 J 03 985515

24 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016

25 Budd Nathan Jordan W 10777177 J 16 999911

26 Van Thielen Marthe Obelle M 10918525 J 03 992663

27 Booten Ellen I Am A Lady Z 10918947 J 03 980510

28 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

29 Piedfort Yoni Kemedy Vdv Z 10937868 J 03 965646

30 Almudahka Hamany Mesaluna WSP

31 Grauls Marthe Sydney Vh Molenhof Z 10938053 J 08 973880

32 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345

33 Es Jacqueline Nirvana Van Het Heikanthof 10445155 J 03 997467

34 Ons Yoran Westerveld's Olievier 10967605 J 03 965700

35 Bastenie Annelies Elzan Van Beek Z 10082474 J 08 996905

36 Verscuren Lisa-Marie Nirvana Girl 10975347 J 03 998746

37 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167

38 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982

39 Luyks Melissa Flinthe van het Hagehof 10470904 J 03 990429

40 Lauwers Candice Thorgal Des Dix Bonniers Z 10728727 J 16 ######

41 Van Der Haegen Juan-Pablo Kindly De Macheco Z (Et) 10740835 J 03 ######

42 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279

43 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

44 Van Hees Hendrik Califa 111 Z 10984820 J 08 964214

45 Looyens Alyssa Pialottino L 10990509 J 08 960530

46 Van der Veken Sally B-Noblesse De Mauretus Z 11000616 J 03 992804

47 Oste Yenthe Bedankt Vd Katten Eeck Z 11001217 J 08 996848

48 Mattheeusen Sam Mana Mundo Van 't Hulgenrode 11006507 J 08 977242

49 Van Duuren Elvira Flamenco Des Sequo 11008029 J 08 976088

50 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

51 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 03 949823

52 Piaget Sophie las vegas 10790393 J08

53 Joly Lore Calvaro Z 11031602 J 03 961301

54 Scheurwegs Axelle V-Fiero 11035409 J 03 937753

55 Thys Elynn Dora Van Perbeemd 10212524 J 03 981205

56 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566

57 Colman Jade Zorlando 10214780 J 03 965171

58 Saeys Yne Hedurige 10219449 J 08 969136

59 Saubain Naomi Libora van de Lijnsaerd 10401014 J 08 ######

60 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255

61 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415
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62 Van Der Sande Glenn Taurus Z 10402317 J 08 971432

63 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

64 schröder charlotte Noodles van het Euverenbos 10944215 J 03 990610

65 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074
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1 schröder charlotte Noodles van het Euverenbos 10944215 J 03 990610

2 Vercraeye Stephanie I.D.Van Stal Cipa 10422132 J 03 952482

3 Saeys Yne El Della Caccia 10219449 J 08 980590

4 Thys Elynn Dora Van Perbeemd 10212524 J 03 981205

5 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074

6 Bastenie Annelies Ivillette van beek 10082474 J 08 995415

7 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966

8 Strauven Joyce High Quality Z 10036108 J 03 930577

9 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555

10 alghenaiman Fawazii van foonish WSP

11 Piedfort Thomas Levent d'aka 10214761 J 03 965642

12 Naets Jinte Florence S 10215611 J 08 985703

13 Ostes Cato Isaura MA 10217490 J 16 972411

14 Mathijs Bert Vieri DH Z 10400927 J 03 971457

15 Marissen Sacha Tarette 10400941 J 03 913901

16 Piot Karl Mister Bombastic v/d Henxbroek 10988739 C06 989783

17 Willems Wilke Jarnac van 't Loo Z 10027544 J 08 962914

18 Van Hees Lotje Kaprice Z 10984819 J 08 987844

19 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076

20 Almudahka Hamany Mesaluna WSP

21 Druyts Axelle Fleur D'hiver 10061464 J 16 936107

22 Dehertoghe Mathieu Onix van het Grootveldhof 10067713 J 08 996966

23 De Beule Djani Farah Van't Rozenhof 10075007 J 08 937096

24 Jonckers Merel Jacenta S 10206208 J 08 979293

25 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853

26 Hens Hans Camilla Z 10401638 J 08 912250

27 Ceusters Julie Prada 111 10968718 J 08 973563

28 Vleminckx Geert Lightning Time Van't Hulgenrode 10440700 J 03 970818

29 Verbist Erik diamant's cupido 10429220 J 03 987666

30 Alawadhi Abdullah Obara WSP

31 De Wit Nick Daiquiri 10923780 J 08 950660

32 Grondelaers Sana Fallute 11007877 J 08 933778

33 Claes Bart Cristallo 10432014 J 16 989159

34 Francois Sofia King Des Bruyeres 10703992 J 08 965054

35 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808

36 Brants Coline Diamantina Z 10047891 J 16 978387

37 Saubain Naomi Hivano van de Lijnsaerd 10401014 J 08 943346

38 Vanspringel Joris Creator Gs 10412555 C 08 966121

39 Boon Maarten Gravin van Cantos 10401728 C 08 976607

40 Almousa Mohammed Gracjana WSP

41 Mols Bernard Nitouche v / h Hulstenhof 10402292 J 08 991405

42 Van Der Sande Glenn Adonus W 10402317 J 08 995158

43 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147

44 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571

45 Stokmans Wim Koda St 10430011 J 08 969637

46 Gabriels Marijke Exclusive Lady RV 10432945 J 16 989288

47 Minnen Toon Infinity 10614488 J 08 972798

48 Verheyen Jill Lewis St 10436501 J 08 970186

49 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279

50 Alawadhi Abdullah katinka WSP

51 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514

52 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114

53 Willems Wilke Hilton Van't Loo Z 10027544 J 08 969423

54 Dehertoghe Mathieu Odevi van 't Palmenhof 10067713 J 08 996967

55 De Beule Djani Diaconda 10075007 J 08 992949

56 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079

57 Jonckers Merel Maxima Van het Aegroschot 10206208 J 08 991423

58 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330

59 Verbist Erik magnum 10429220 J 03 993504

60 Vleminckx Geert Elivia van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 989366

61 De Wit Nick Ino uno d'or 10923780 J 08 986722
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62 Grondelaers Sana Sympathico Z 11007877 J 08 971167

63 Claes Bart Golga O 10432014 J 16 983575

64 Francois Sofia Cornet Accorado 10703992 J 08 990572

65 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

66 Brants Coline Dynamiet 10047891 J 16 984251

67 Vanspringel Joris Imperial van de Holtakkers 10412555 C 08 957531

68 Van Dingenen Terry One Million Shaniks 10439394 J 16 995831

69 Vereecken Tanya Chanel Z 10612613 J 03 933234

70 de Mevius Amelie Vox D'hoogpoort 10702278 J 16 932015

71 Lambermont Pauline Chico's des T 10710024 C 08 982358

72 Paul Morgane hilderson lady du perreon 10713876 J 08 993254

73 Luyten Sarina Eurostar van het Lindenhof 10935799 J 03 956645

74 Ons Mirthe Hamlet E 10954797 J 08 953225

75 Weterings Xan Clearwater pp Z 10957648 J 08 978690

76 Notelé Wannes Elia vd Putsehoeve Z 10969151 J 16 990861

77 Vanstallen Jade Calimero van het Schaarbroek Z 10969750 J 03 981182

78 Verrycken Matthias Guess 10974383 J 08 984989

79 Blockhuys Femke Jakira V/h Dekker 10983326 J 03 960911

80 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 08 976334

81 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 08 969424

82 Van Der Veken Witse Jabbedabbedoe 10987382 J 03 967429

83 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133

84 Houben Hélène Melina - S 10992344 J 03 984146

85 Beliard Julie calinka du seran 11018852 J 08 996470

86 Surowiec Jeannine Killi d'Or IRS 11022884 J 03 965485

87 Arnold Philippa Robyn Obentina 11047482 J 08 991350

88 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799

89 Schröder Sanne Ginde pacolet 10099969 J 03 990609

90 Villani Geraldine Campionne de Vie 10205756 J 16 986393

91 Rossen Iris Koffie Z 10434712 J 03 988242

92 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J 03 992069

93 Fontaine Pierre Olivier Jamiro Overnel Z 10703322 J 08 968345

94 Windels Axelle Lexie van Lentz Schrans 10918301 J 08 994707

95 Haeck Beau Viva van de Wijngaardhoeve Z 10922706 J 08 963820

96 Grondelaers Jonas Nadence Van 't Gelutt 10945965 J 08 984836

97 Schaerlaeken Yanne Chivas 10946588 J 08 921694

98 Goyvaerts Jill Gold Rose V/h Kapelhof 11002639 J 08 975402

99 Porters Floor Hopalino Z 11006035 J 08 985378

100 Van Kempen Nadja Hummer 10002379 J 08 960681
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1 Porters Floor Magnolia v't Dauwhof 11006035 J 08 990880

2 Goyvaerts Jill Gold Rose V/h Kapelhof 11002639 J 08 975402

3 Grondelaers Jonas Jacaranda 10945965 J 08 966833

4 Schaerlaeken Yanne Henkie Van 't Laerhof 10946588 J 08 958625

5 Haeck Beau Viva van de Wijngaardhoeve Z 10922706 J 08 963820

6 Windels Axelle Lina van Lentz Schrans 10918301 J 08 994702

7 Alawadhi Abdullah Jumper WSP

8 Francois Sofia Cornet Accorado 10703992 J 08 990572

9 Fontaine Pierre Olivier Jamiro Overnel Z 10703322 J 08 968345

10 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J 03 992069

11 Rossen Iris Huelva BG 10434712 J 03 944089

12 Mols Bernard Noah v/h Hulstenhof 10402292 J 08 993824

13 Saubain Naomi Ipos van het Slagershof 10401014 J 08 949378

14 Villani Geraldine Campionne de Vie 10205756 J 16 986393

15 Schröder Sanne Ginde pacolet 10099969 J 03 990609

16 Cattebeke Frederik Mariese Van Het Slagershof 10404347 J 08 984467

17 Vercammen Ief Italo van het Zwaluwhof 10036097 J 03 952034

18 Bastenie Annelies GOEROE VD BEEMDHOEVE 10082474 J 08 975078

19 Van Laer Hans Jackson Van't Laerhof 10400971 J 16 965632

20 Claes Bart Golga O 10432014 J 16 983575

21 Brants Coline Dynamiet 10047891 J 16 984251

22 Taeymans Mauro L'avonture Vd Oude Molenhoeve 10043806 J 08 984846

23 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799

24 Van Kempen Nadja Hummer 10002379 J 08 960681

25 Vanspringel Joris Imperial van de Holtakkers 10412555 C 08 957531

26 Van Der Sande Glenn Adonus W 10402317 J 08 995158

27 Willems Wilke Skip 10027544 J 08 953506

28 Van Assche Merel Forza van het Dellenhof 10037807 J 08 939208

29 Rombouts Mieke Elancer 10095003 J 03 925169

30 Saeys Yne Hurry Up van het Vliethof 10219449 J 08 951243

31 Janssens Sofie Anybody 11008847 J03 981591

32 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

33 Vanhouche Giel Figaro de Verby 10429110 J 16 945788

34 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

35 Verschoren Gert Vendetta Z 10440649 J 08 980611

36 Maes Toon Benita 10927427 J 16 953712

37 Tefnin Arnaud Fladimir 10712259 J 16 967437

38 Poelman Maaike Cortes Van Heiste 10016706 J 03 959984

39 Braeckmans Leen Emmelina 10032805 J 16 989746

40 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J08 964664

41 Druyts Axelle Gini Z 10061464 J 16 981800

42 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 08 940455

43 Jonckers Merel Hali van't Plutoniahof 10206208 J 08 961440

44 Tamboise Claire Burberry Des Haies 10208245 J 03 992010

45 Vercammen Ief Klindetta Van Het Zwaluwhof 10036097 J 03 972394

46 Bastenie Annelies Mister Manattan 10082474 J 08 988166

47 Van Laer Hans Maddox Van 't Laerhof Z 10400971 J 16 987579

48 Claes Bart Elmira 10432014 J 16 968950

49 Prouvé Koen Gringo 10433250 J 08 944086

50 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528

51 De Beule Eliane Girlybet R 10441098 J 08 938174

52 Vanspringel Joris Daiquiri De Nyze Z 10412555 C 08 994088

53 Van Der Sande Glenn Journey D'ysenbeeck 10402317 J 08 967916

54 Janssens Sofie Luna B 11008847 J03 981593

55 Willems Wilke Jamiro Van't Loo 10027544 J 08 956669

56 Van Assche Merel Griselda Z 10037807 J 08 956541

57 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682

58 Saeys Yne Atlanta 10219449 J 08 997811

59 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109

60 Vanhouche Giel Watergate 10429110 J 16 946976

61 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502
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62 Verschoren Gert Miss cooper 10440649 J 08 991010

63 Tefnin Arnaud Tajahn Hero Z 10712259 J 16 972731

64 Maes Toon Virgule De L'isle 10927427 J 16 966617

65 Godeaux Camille A Go-go S 10703362 J 08 978115

66 Budd Nathan Nadra D 10777177 J 16 999015

67 Deneus Anouck Enjoy Ck Z 10946548 J 03 985938

68 Van der Veken Ward Kaya De Mauretus 10949570 J 03 976615

69 Dierckx Bram Merle Van De Rundsvoort 10968109 J 08 984811

70 De Raedt Michelle femme of india sb 10980959 J 08 964261

71 Maris Jolien New Jursy van de Noordheuvel 10985456 J 16 983735

72 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 03 996901

73 Bastenie Annelies Nalida v/d Dennehoeve 10082474 J 08 990413

74 Van Laer Hans Tinky Winky van't Laerhof Z 10400971 J 16 991234

75 Claes Bart Iron Man 10432014 J 16 989688

76 Van den Bossche Pieter Jolie Coeur S 10986161 C 08 971517

77 Schepers Paulien Dalton Vh Woutershof 10992343 J 08 919917

78 Vansant Jens Eclair De Boerendans 11106180 J 08 926368
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1 Van Elsacker Freja Passoa 10056218 J 03 ######

2 Schröder Sanne Mystique 10099969 J 03 ######

3 Torfs Stephanie Meliante 10212178 J 02 994396

4 Van Bree Jo Picara Polka Amouretta 10404246 J 03 999179

5 Wouters Roger Lord Pleasure 10405925 J 03 979194

6 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807

7 alghenaiman Fawaz Calima blu WSP

8 Van Assche Merel Cassira Vh Cyrushof Z 10037807 J 08 997826

9 Van Der Reeth Lynn jalisco 10062529 J 03 992712

10 Fannes Sarah Drancy De Bo Z 10070005 J 03 998109

11 Pockele Kristel Beliza D 10424125 J 03 971320

12 aladsani Abdulaziz Artina WSP

13 Adriaensen Mieke Fenora 10427191 J 03 991144

14 Verschoren Gert Noblesse van de Klothoef 10440649 J 08 993062

15 Van Der Haegen Juan-Pablo Cute De Macheco Z 10740835 J 03 ######

16 Janssens Cara Pina Colada 10918745 J 03 ######

17 alozainah Abdulwahab van Foonish WSP

18 Saey Robert Alain Beegee 10942147 J 02 977905

19 Ons Mirthe Abir De Laubry 10954797 J 08 909235

20 De Bie Diete vincit RZ 10968715 J 03 999332

21 Verscuren Lisa-Marie Gigant Van De Klothoef 10975347 J 03 999692

22 Marafie Bader Allonsa WSP

23 Van Den Putte Lotte Joly's Gentleman 10987145 J 03 992997

24 Kamstra Emma Odysseus Optimus 10992389 J 03 964403

25 Monsieur Anneline Joly's Eagle 11043463 J 03 959190

26 Monsieur Alexander Bora PCM 11043465 J 03 954638

27 alozainah Abdulaziz Artina WSP

28 Looymans Tom Dinga 11044756 J 03 976353

29 De Haes Julie Quido VD Bisschop 11067034 J 03 988756

30 Vercammen Birsen Mona 11069023 J 03 997407

31 Heremans Thomas Fay Van De Wouwerse Velden 11075058 J 03 971065

32 Almotairi Omar Little boy WSP

33 Looymans Inte odessa 11109149 J 02 ######

34 Stevelinck Grace Charlotte Z 10438174 J 03 997905

35 Van Sande Bert Eldorado <<<vd-ST Hubertushoeve 10012447 J02 998383

36 Kerr Adelheid Cyrus Z 10737402 J 02 922867

37 aladsani Zeezee Lily van oz WSP

38 Van Assche Merel godiva van het Cyrushof 10037807 J 08 ######

39 Van Der Reeth Lynn Billie 10062529 J 03 994212

40 Fannes Sarah Elite de Virton 10070005 J 03 998111

41 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

42 Breugelmans Imogen Isaura van de Meyhoeve 10938522 J 03 961529

43 Duchesne Fleur Volage de Vivre 10967439 J 03 938404

44 STEVENS Floor Jikie de Virton 10996468 J03

45 Ons Yoran Hazes van de Mispelaere 10967605 J 03 995460

46 Mattheeusen Sam Bellini Van Het Hulgenrode Z 11006507 J 08 997683

47 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512

48 De Bruyckere Tessa Nuance van Strikmolen 10082919 J 02 996973
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1 Van Beek Jenthe Quidam's Drum van het Juxschot 11010873 J 03 982512

2 Mattheeusen Sam Calerime van 't hulgenrode 11006507 J 08 993286

3 Ons Yoran Hazes van de Mispelaere 10967605 J 03 995460

4 Duchesne Fleur Volage de Vivre 10967439 J 03 938404

5 Breugelmans Imogen Isaura van de Meyhoeve 10938522 J 03 961529

6 Kerr Adelheid Cyrus Z 10737402 J 02 922867

7 Stevelinck Grace Charlotte Z 10438174 J 03 997905

8 De Bruyckere Tessa Nuance van Strikmolen 10082919 J 02 996973

9 Fannes Sarah Drancy De Bo Z 10070005 J 03 998109

10 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793

11 Vlaminck Simon Ask Des Rosiers Z 10718844 J 08 999909

12 Smolders Jens Ilias van de Kapel 10935039 J 08 995411

13 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849

14 STEVENS Floor Jikie de Virton 10996468 J03

15 Van Assche Merel Cytherea Vh Cyrushof Z 10037807 J 08 997825

16 Willems Esther Vive la Vie s Franca 10935266 J03 941216

17 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 03 997841

18 Schmitt Axelle Feliz van de Wildemanshoeve 10205078 J 03 941726

19 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071

20 Breugelmans Sven Paris de Tiji 10212922 J 03 997783

21 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891

22 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854

23 Vleminckx Geert Motown Van Het Hulgenrode Z 10440700 J 03 997679

24 Tefnin Arnaud Enjoy De Quelennec 10712259 J 16 992829

25 Budd Nathan Jango Des Rosiers 10777177 J 16 ######

26 Mouchard Maïté Chamber II Z 10938518 D 03 976345

27 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

28 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029

29 Van Den Brande Sofie Chablis 10977788 J 03 966257

30 Van Der Veken Witse Midway 10987382 J 03 960047

31 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

32 Van der Veken Sally Exalis 11000616 J 03 958370

33 Delarue Noor Inpetto 11002976 J 03 988801

34 Grondelaers Sana Tsari z 11007877 J 08 991342

35 Fannes Sarah Elite de Virton 10070005 J 03 998111

36 de bontridder juna Sancordia 10930610 J 03 991624

37 Vlaminck Simon Kara Des Rosiers Z 10718844 J 08 999910

38 Smolders Jens Picasso van de Looise Heide 10935039 J 08 998089

39 Vandecruys Debby quino 10401036 J 03 963301

40 Aertgeerts Anja Beegee 11078493 J 03 977905
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1 Deroo Schalini Janiki 10065785 J 08 994789

2 Van Den Bosch Dilara Carly 10089175 J 03 992755

3 Adriaensen Hilde Aaricia van de Blokhoeve 10400448 J 03 955878

4 Marissen Sacha Fantasy 10400941 J 03 981053

5 Willems Wilke Viper Van 't Loo Z 10027544 J 08 997385

6 De Smedt Julie Bellerose D.r. 10058160 J 03 913477

7 Marissen Laura Nietsche Di Boscochiaro 10212557 J 03 971733

8 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426

9 Verberckmoes Debbie Eclips vd Kievitshoeve 10436746 J 03 944358

10 Hendrickx Emilia Joly's Hillary 11021700 J 03 997469

11 alghenaiman Fawazii Calima blu

12 Ruytjens Isabelle Missy 10401660 J 02 988291

13 De Coen Ilse El Paso 10428087 J 03 304038

14 Van Loo Mitch Gandini van de Moeren 10411237 J 03 987746

15 Gjertsen Kjersti Kashmira van de Meyhoeve 10438033 J 03 999605

16 Van Giel Dominique Brabo van het Jasperhof 10439139 J 03 949289

17 Loeb Christophe Erla Vh Molenhof Z 10740786 J 03 995186

18 Lejaeghere Jana Chardonnay Della Sella Z 10949053 J 03 974275

19 Gielis Maaike Daredevil Z 10959135 J 03 981964

20 Withaegels Lauren Malibu 10963004 J 03 990826

21 Francken Lennert Dark Moon Z 10990732 J 03 996844

22 Renders Axl Meerkes Bruno 11026980 J 03 930945

23 Scheurwegs Axelle V-Fiero 11035409 J 03 937753

24 Francken Jarne Obrigado van de Klunderd 11051401 J 08 ######

25 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

26 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793

27 Krijnen Ronald Oilily 10412514 J 03 995787

28 Janssens Jolien Cs P My Pleasure 10215601 D03 975047

29 Willems Wilke Vienna Van't Loo Z 10027544 J 08 997386

30 De Smedt Julie Intro vd Axelhoeve Z 10058160 J 03 981925

31 Marissen Laura Lady's Man 111 10212557 J 03 983453

32 Luyks Melissa Narado van het Goorboshof 10470904 J 03 990427

33 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779

34 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

35 aladsaani Zeezee Lily van oz

36 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

37 Van Hoydonck Nick Oxford 10431135 J 08 994940

38 Aerts Glenn Hera 10431985 J 03 945559

39 Christiaens Dorien Evita 10455015 J 03 938045

40 Janssens Sharon Despedarco Tachor Z 10469006 J 03 987547

41 De Weyer Tamara Kosmo 10615593 J 03 999778

42 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114

43 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596

44 Vervloessem Gitte indi van de uilenhoek 10919925 J 08 999319

45 Schollaert Laura Kyona Van Het Equietanerhof 10952247 J 03 972851

46 Rongy Emilie Atlantis Z 11039832 J 03 928513

47 De Bock Juline Lollipop Van De Coolsdreef 10955841 J 03 974374

48 Ebens Hanne Isis Van \'t Sas Z 10971651 J 03 996734

49 Baeten Kyra Element 10975341 J 03 996222

50 Swinnen Marie-Lou Joly's Boris 10998776 J 03 931666

51 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071
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1 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119

2 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898

3 Baeten Kyra Element 10975341 J 03 996222

4 De Bock Juline Lollipop Van De Coolsdreef 10955841 J 03 974374

5 Schollaert Laura Kyona Van Het Equietanerhof 10952247 J 03 972851

6 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596

7 Stessel Sofie Kira Dancer Van Oz 10616034 J 03 978114

8 De Weyer Tamara Indorada V/d Donkhoeve 10615593 J 03 966329

9 Verberckmoes Debbie Fantastique De Bourguignon 10436746 J 03 935779

10 Krijnen Ronald Nicky 10412514 J 03 988658

11 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793

12 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226

13 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071

14 Vanderschueren Sara Desprit Vl 10023902 J 03 990976

15 Willems Wilke Orangina St Hubertushoeve 10027544 J 08 990779

16 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 03 994465

17 Peeters Caroline Casella Vxv 10920626 J03 983213

18 aladsaani Zeezee Lily van oz

19 Barre Tarik Lilas de la Boverie 11025162 J03 980614

20 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638

21 Bruyninx Daisy Mk Carlos Z 10050391 J 08 984701

22 Polidor Claire Idem Du Houmier 10212089 J 08 992717

23 Van Ingelgem Celine Mateo Van De Windeweg 10213765 J 03 978357

24 Van Laer Hans Campina van 't Laerhof Z 10400971 J 16 995478

25 Van Hoydonck Nick Oxford 10431135 J 08 994940

26 Aerts Glenn Hera 10431985 J 03 945559

27 Cuyt Anne Celina Vd Helle Z 10403224 J 03 985704

28 almudahka Hamany Mesaluna

29 Beerden Carolien Simply Asborne Z 10436227 J 03 939604

30 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 ######

31 Huysegems Joel Kidibul Vd Wijngaardhoeve Z 10453700 J 03 ######

32 Verthriest Bas Leonardo van de Dreef 10615844 D 03 982901

33 Gustin Antoine Dugini Du Houmier 10813692 J 08 961047

34 Van Melckenbeke Xavier Hazalée d'Houtveld 10709517 J 08 988502

35 BRUYNDONCKX TESSA Concade 10925450 J 03 958541

36 Geens Michel Dorette K 10951159 J 03 973610

37 Van Oeteren Mackenzie jetta VB Z 10969732 J 08 994770

38 Van Dievoet Gwendoline Darios De Vesquerie 10740910 J 16 985708

39 alghenaiman Fawazii Calima blu

40 Vervoort Jitse Fierro van het Lazerhof 10042299 J 03 992067

41 Lother Garance Harmonie de la Couturelle 10047512 J 03 993657

42 Diver Lise Jelissa 10055865 J 03 957729

43 Van Houtte Laure Edgar 10056717 J 03 977526

44 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408

45 Barre Tarik Galagan 11025162 J03 988528

46 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025

47 Bruyninx Daisy Orkana Du sasiana 10050391 J 08 997482

48 Polidor Claire Izou Du Houmier 10212089 J 08 994186

49 Van Ingelgem Celine Odessa Van Het Milleghemhof 10213765 J 03 999745

50 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ######

51 Rousseaux Sophie Eurant DD 10066779 J 16 970344

52 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 03 983489

53 Cuyt Anne Rebel Return 10403224 J 03 986875

54 Beerden Carolien Ulina Asborne Z 10436227 J 03 971541

55 Henderickx Kris ONSLOW DE ROJU 10437228 J 03 ######

56 Huysegems Joel Ojara - R 10453700 J 03 ######

57 Van Hoydonck Nick Donder van de Groote Winning 10431135 J 08 938256

58 Aerts Glenn Olympia 2 10431985 J 03 998603

59 Verthriest Bas Almodovar Z 10615844 D 03 987829

60 Van Melckenbeke Xavier hipanema d'houtveld 10709517 J 08 991911

61 Gustin Antoine Hobbit Du Houmier 10813692 J 08 991484
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62 BRUYNDONCKX TESSA Gloria 10925450 J 03 977802

63 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205

64 Van Oeteren Mackenzie Icaros P.K 10969732 J 08 995109

65 Van Dievoet Gwendoline Papaoutai Cityhorse Z 10740910 J 16 996181

66 De Kock Lise Delila Pia G Z 10090846 J 03 978743

67 Saunders - Bush Anna-marie Rasta du Clement 10099724 J 03 939076

68 Van Wichelen Daphne Givo van't Grillhof 10210490 J 03 972612

69 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182

70 Vandenbussche Sam lambada 10431005 J 03 979808

71 Blaffart Aurelie Leo van Sint- Anna 10432480 J 03 983024

72 Urkens Katrien Loretta Van De Pertjeshoeve 10434226 J 03 969886

73 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428

74 Thys Julie Cintia Vdb Z 10609471 J 03 970686

75 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765

76 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 08 974648

77 Windels Axelle Cas d'Espoir vh Kelfshof 10918301 J 08 994072

78 Vervloessem Gitte Una De Cahuzac 10919925 J 08 999316

79 Van Hoydonck Floor Winning Day Z 10957280 J 08 985871

80 Van Hoydonck Ella Hokita van het Eegdeken 10957281 J 08 950015

81 Vedadi Farah Honolulu z 10968853 J 03 ######

82 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

83 Dierckx Ignace Gossit 10976683 J 03 994156

84 Blockhuys Femke Elton Jp Z 10983326 J 03 985468

85 Van Hoydonck Nick Ona van ?t Commercehof 10431135 J 08 ######

86 Aerts Glenn Estepona 111 Z 10431985 J 03 998706

87 Janssens Sharon Despedarco Tachor Z 10469006 J 03 987547

88 Christiaens Dorien Gazelle 10455015 J 03 988217

89 Hofkens Maaike Uniek 10986284 J 03 971241

90 Van De Water Jill Gipsy Z 10987990 J 03 960132

91 Mirra Enzo Konrad vd Kleijberg 10990492 J 08 956302

92 Swinnen Mario Hajoanna Van Bernardsdal 11009747 J 08 966276

93 Van Lammeren Thomas hunter van de kapel 11012784 J 03 999666

94 Vangeebergen Giel America De Ravel 11028239 J 08 971122

95 De Luyck Jim Homana 11062694 J 03 979176

96 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450

97 Van Den Bosch Stefanie Vondeenne Green Sleep Z 10075559 J 03 924665

98 Houben Kirsten Genifer 10401633 J 03 940216

99 Dillien Nicky Cardano Z 10429236 J 16 984319

100 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 03 988728

101 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

102 Schepers Robin Nontano JP Z 10438139 J 03 984875

103 Colard Chanael Estella Il Mondo 10794460 J 08 930658

104 Gillet Séverine Hamlet Du Houmier 10917733 J 08 999402

105 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029

106 Van Dyck Pauline Orchid's Azalea 10969889 J 08 975008

107 Rongy Alain Darius Ideal Home 11028372 J 08 973273

108 Noorbergen Olga Gaastra Du Houmier 10047950 J 08 977120
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1 Rongy Alain Darius Ideal Home 11028372 J 08 973273

2 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865

3 Van Oeteren Mackenzie Icaros P.K 10969732 J 08 995109

4 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427

5 Vervloessem Gitte Una De Cahuzac 10919925 J 08 999316

6 Gillet Séverine Hamlet Du Houmier 10917733 J 08 999402

7 Willocx Sandra Happiness Van de Doornhaag 10400947 J 08 995788

8 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 03 980269

9 Dillien Nicky Natan Van Overis Z 10429236 J 16 997094

10 Alawadhi Abdullah Obara

11 Houben Kirsten Jarez de la Frontera 10401633 J 03 964005

12 Van Den Bosch Stefanie What A Girl Ter Linden Z 10075559 J 03 947292

13 Van Melckenbeke Xavier Galito Des Cinq Bonniers 10709517 J 08 977580

14 Van Dievoet Gwendoline Darios De Vesquerie 10740910 J 16 985708

15 Noorbergen Olga Gaastra Du Houmier 10047950 J 08 977120

16 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276

17 almousa Mohammed Gracjana

18 Luyten Lotte Callista D'amour Z 10460560 J 03 984948

19 Herbots Hanne Estée Lauder 10008281 J 03 964297

20 De Beule Djani Farah Van't Rozenhof 10075007 J 08 937096

21 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782

22 Vaes Elien Leon De Mariposa 10402829 J 08 971042

23 Dens Johan Sandor S 10405099 J 08 936817

24 Aerts Glenn Zumaya vd Bouwershoeve 10431985 J 03 982535

25 Van Bylen Celien Mekainsi R 10963125 J 08 978809

26 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 08 951248

27 Colard Chanael Estella Il Mondo 10794460 J 08 930658

28 alghenaiman Fawazii Van Foonish

29 Bogaert Jana Crystal Crush Z 10916846 J 08 956586

30 Schepers Robin Nalu by P&S 10438139 J 03 991275

31 Dyck Robbe Jelissa 10017169 J 03 957729

32 Doms Sharon Miracle Van 't Hulgenrode 10027672 J 08 977238

33 Bruyninx Daisy Jericho van Janelke 10050391 J 08 957792

34 Carmans Wesley Olivia 10050931 J 08 995287

35 Foelen Mathias Balisto Van Difra 10058536 J 03 947555

36 De Laet Ynske Bolero Van Het Molenhof 10058601 J 03 934145

37 Cuypers Maximiliaan Kobalt V/d Ganzenakker 10083300 J 16 964457

38 almudahka Hamany Mesaluna

39 Van Den Branden Yari Gerard 10088031 J 08 939281

40 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 03 990424

41 Naert Marie Milow Kc 10096496 J 03 978375

42 Goen Johan Jamir 'H' 10408429 J 08 960418

43 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 03 942824

44 Alawadhi Abdullah Katinka

45 Van Hoydonck Nick Leffe 10431135 J 08 975403

46 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025

47 Rossen Iris Zafra Dos BG Z 10434712 J 03 995418

48 De Beule Djani Diaconda 10075007 J 08 992949

49 Van Melckenbeke Xavier Honfleur d'Houtveld 10709517 J 08 988500

50 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862

51 Van Dievoet Gwendoline Papaoutai Cityhorse Z 10740910 J 16 996181

52 Vaes Elien Scoopie Z 10402829 J 08 977356

53 Dens Johan Ischtar 10405099 J 08 949434

54 Aerts Glenn Ofelia v't Hemeldonk 10431985 J 03 998732

55 Van Bylen Celien Diamantina Z 10963125 J 08 991590

56 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978

57 Colard Chanael Fidji De La Ferme Rose 10794460 J 08 986499

58 Bogaert Jana Kismo VD Bisschop 10916846 J 08 971079

59 Leva Nathalie Demone attack 10704469 J 03 960200

60 Duchateau Sophie Et Voila Des SequoÏas 10808665 J 03 970609

61 Gustin Antoine Bazooka 10813692 J 08 948997
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62 Renders Lexi Cylando 10943460 J 08 923214

63 Deneus Anouck Enjoy Ck Z 10946548 J 03 985938

64 Vanoppen Sydney Gitana 10958874 J 03 980252

65 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662

66 Vanstallen Jade Calimero van het Schaarbroek Z 10969750 J 03 981182

67 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J 08 952361

68 Fol Lise Jazz Mira 10970399 J 08 979291

69 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290

70 Broeckx Bodine Iluna Van De Blokhoeve 10984099 J 03 978168

71 Van Hoydonck Jules Minte Vd Bisschop 10988923 J 08 985422

72 Van Hoydonck Cis Quatanna Z 10988924 J 08 968324

73 Alawadhi Abdullah Jumper

74 Geilfuss Ellen Oliver Van De Wateringhoeve 11005893 J 08 989858

75 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901

76 Van Melckenbeke Xavier Mylo van Klapscheut 10709517 J 08 988768

77 Van Dyck Ruben midas vd bisshop 10969888 J 08 988497

78 Van Dievoet Gwendoline Chapoo 10740910 J 16 968895

79 Vandeven Sebastiaan Gusambara BH 11020751 J 08 981893

80 Francken Jarne Kirby VH Valenberghof 11051401 J 08 973606

81 Deroo Schalini Europa 10065785 J 08 957331
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1 Francken Jarne Dame Z 11051401 J 08 991228

2 Vandeven Sebastiaan Gusambara BH 11020751 J 08 981893

3 Goen Johan Cevina 'H' 10408429 J 08 915270

4 Van Dyck Pauline Swing Jo 10969889 J 08 952361

5 Van Dyck Ruben Joline Van Het Exelmanshof 10969888 J 08 978320

6 Colard Chanael Fidji De La Ferme Rose 10794460 J 08 986499

7 Bogaert Jana Crystal Crush Z 10916846 J 08 956586

8 Doms Sharon Linguini De La Pomme 10027672 J 08 970813

9 Bourguignon Vincent Grantura De Bourguignon 10039293 J 16 940092

10 Verwerft Niels Kora 10043761 J 16 967800

11 Carmans Wesley Calvados 10050931 J 08 917918

12 Hens Matthias Moncherie-K Van 't Kattenheye 10090644 J 16 980994

13 De Brier Filip Canavaro de Bo Z 10430559 J 08 995192

14 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517

15 Orban Cindy Chanel Du Sablon 10733331 J 08 971291

16 Neyt Sébastien Cordian Z 10961781 J 08 963988

17 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591

18 Van Dievoet Gwendoline Chapoo 10740910 J 16 968895

19 Van Opstal Ronny Eutric Van Beek 10434238 J 08 961296

20 Deroo Schalini Key To Succes Mi Amor 10065785 J 08 964588

21 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 08 984197

22 Goen Johan Covita V 10408429 J 08 960295

23 Dehertoghe Mathieu Jalisca van't palmenhof 10067713 J 08 958929

24 Matala Luna Issica T 10080851 J 08 954920

25 Bols Eddy Kadee Van Het Heikanthof 10403101 J 16 965053

26 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337

27 Van Den Branden Geert Lagrisco 10409647 J 16 972300

28 Bogaert Jana Kismo VD Bisschop 10916846 J 08 971079

29 Doms Sharon Kiss - Kiss Van Het Endhouse 10027672 J 08 970814

30 Bourguignon Vincent Great Moviestar 10039293 J 16 983942

31 Verwerft Niels Espresso 10043761 J 16 978312

32 Carmans Wesley Toulon Junior Z 10050931 J 08 957347

33 Hens Matthias Magnum D'Avena Hombré 10090644 J 16 988425

34 De Brier Filip Nalini van het Wilderhof 10430559 J 08 995540

35 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502

36 Orban Cindy Bacara Du Sablon 10733331 J 08 971292

37 Neyt Sébastien Kenzo Van Het Wilderhof 10961781 J 08 970370

38 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593

39 De Borrekens Christophe Dassini St 10429066 J 08 921347

40 Van Rompaey Isidoor Legolas P 10431728 J 16 984060

41 Goen Johan Calisti V Bost Z 10408429 J 08 971756

42 Collard Bovy Kelly C.T. CASPIO 10734438 J 08 ######

43 Notelé Wannes Katana 10969151 J 16 974930
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